
ZARZĄDZENIE Nr  36/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzybodze 

zastępującego dyrektora szkoły podczas jego nieobecności 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz  art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762) zarządza się, co następuje:  

  

§1. Wyznaczam Pana Roberta Dobczyka nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego 

w Strzybodze do zastępowania dyrektora szkoły podczas jego nieobecności . 

§2. Zastępstwo, o którym mowa w §1 ustanawia się na okres od 23 lipca 2021 r. do 30 lipca 2021 r.  

§3. 1. Nauczycielowi, o którym mowa w §1 udziela się pełnomocnictwa do dokonywania czynności 

prawnych związanych z prowadzeniem szkoły w zakresie kompetencji dyrektora szkoły. 

2. Upoważnienie dotyczy tylko tych czynności, które powinny być wykonane w czasie nieobecności 

dyrektora w celu zapewnienia niezakłóconej pracy szkoły.  

§4. 1.Zastępstwo, o którym mowa w §1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy 

i płacy nauczyciela zastępującego. 

2. Z tytułu zastępstwa dyrektora szkoły, nauczycielowi zastępującemu przysługiwać będzie dodatek 

funkcyjny, w przypadku, gdy ciągła nieobecność dyrektora szkoły trwać będzie ponad jeden miesiąc.  

§5. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego 

w Strzybodze oraz nauczycielowi wyznaczonemu do pełnienia zastępstw na czas nieobecności 

dyrektora.  

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Włodzimierz Ciok 

  

  

 

  

 

 

 


